Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Primavera do Leste

DIVULGAÇÃO DE DATA E HORÁRIOS PARA A PROVA DODIVULGAÇÃO DE DATA E HORÁRIOS PARA A PROVA DO
DESEMPENHO DIDÁTICO DO EDITAL Nº.  55/2024 - RTR-DESEMPENHO DIDÁTICO DO EDITAL Nº.  55/2024 - RTR-

SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMTSG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUSO DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
PRIMAVERA DO LESTEPRIMAVERA DO LESTE, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria n°. 2.474, de 20 de setembro de 2022,
resolve:

I - Divulgar a data e horários para a prova de desempenho didá co do Edital  55/2024 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-
GAB/RTR/IFMT Professor Substituto, conforme segue:

ÁreaÁrea Educação FísicaEducação Física

TemaTema   1. Educação Física e a formação humana integral

NºNº NomeNome DataData HorárioHorário LocalLocal

1 Eduardo Pinheiro Raposo De Medeiros 12/06/2024 08h00 Online

2 Elivelton Barbosa Bezzera 12/06/2024 09h00 Online

3 Guilherme Carvalho Vieira 12/06/2024 10h00 Online

4 Ivan Vilela Ferreira 12/06/2024 11h00 Online

ÁreaÁrea GeografiaGeografia

TemaTema    2. Mudanças climáticas

NºNº NomeNome DataData HorárioHorário LocalLocal

1 Carlos José Dos Santos Freitas 11/06/2024 07h00 Online

2 Daniel Dos Santos Macêdo 11/06/2024 08h00 Online

3 Jose Edson Pereira Da Silva 11/06/2024 09h00 Online

4 Moises Aves De Carvalho 11/06/2024 10h00 Online

5 Rafaela Melissa Andrade Ferreira 11/06/2024 11h00 Online

II - Os links para acesso a sala virtual onde ocorrerá a banca, serão encaminhados por e-mail.

Primavera do Leste - MT, 6 de junho de 2024Primavera do Leste - MT, 6 de junho de 2024

	DIVULGAÇÃO DE DATA E HORÁRIOS PARA A PROVA DO DESEMPENHO DIDÁTICO DO EDITAL Nº.  55/2024 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por: